
PODATEK TURYSTYCZNY – obowianzujaca od 1° stycnia 2018

Podatek turystyczny, przyjety przez gmine z Arezzo zgodniez uchwala rady miasta n°135 od 17/12/2015, 
zaczna obowionzywac od 1° stycznia 2018.

Co to jest?
Wplywy z podatku, ktory przez prawo musza byc wyraznie przeznaczone przez finansowanie dzialan w 
doszarze turystyki,w tym tych na poparcie otwarci struktur, jak rowniez utczymanie, uzyj i odzyskiwania 
dzedzictwa kulturowego wiedzy fachowej i zswiazanym z lokalnych uslug publicznych, przeznaczony jest do 
koncentrowac sie na wspieraniu systemu turystycznych poprzez realizacje projektow inspiranowanych 
nastempujace makro-cele:
-tworzenie krajowych i międzynarodowych i promocja destynacji ”Arezzo”.
-tworzenie i zarządzanie marką ”Arezzo”.
-wzmacnianie i aktualizowanie narzędzi promocji, odbioru za pomocą nowych technologii.
-przetwarzanie produktów turystycznych (również w porozumieniu z innymi administracjami miejskimi) 
opracowane na podstawie: konkretnych badań rynkowych; tworzenie struktur i infrastruktur wokół 
atraktorów terytorium.
-tworzenie dystrybucyjnej sieci produktów i ich promocja.

kto płaci podatek?
Wszyscy, którzy przebywają w jednym z obiektów noclegowych na terenie gminy, podlegają opłacie 
podatku, płacąc podatek zarządcy obiektu, który wystawia pokwitowanie. Zgodnie z art. 2 rozporządzenia w
sprawie stosowania podatku turystycznego, wśród powyższych struktur są uwzględnione, a także wszystkie 
dostarczane przez Regionalną Radę Turystyki, także gospodarstwa i kwatery prywatne do 
krótkoterminowych umów najmu.

kto jest zwolniony z płacenia podatków?
Jedynie osoby w wieku poniżej 12 lat są zwolnione z obowiązku płacenia podatku poza mieszkańcami gminy
Arezzo.

Ile sie płaci?
Podatek jest płatny na osobę i na każdy nocleg nieprzekraczający 4 kolejnych nocy, z powyższymi 
zwolnieniami (poniżej 12 lat i podmiotami zamieszkałymi w gminie Arezzo). Stawki są następujące:
PRZEDIAL CENOWY PODATEK
Do € 20,00 € 1,00
Oprócz € 20,00 i do € 200,00 € 1,50
Oprócz € 200,00 € 3,00
Zakres cenowy odnosi się do ceny za osobę na nocleg, brutto i wszelkich opłat prowizyjnych.

Przewidziane są kary za nieadekwatność?
Jeśli osoby przebywające w obiektach zakwaterowania, w tym agroturystyka i kwatery prywatne na krótki 
okres wynajmu, odmawiają uiszczenia podatku turystycznego, o ile nie jest to objęte żadnymi z 
przewidzianych wyjątków, będzie ono realizowane przez gminę Arezzo przejdzie on do zwrotu podatku 
unikanego, powiększonego o sankcje i odsetki.

W celu uzyskania informacji prosimy o kontakt:

Gmina Arezzo - Ufficio Tributi - Piazza A. Fanfani, 1 - 52100 – AREZZO - Tel .: 0575377416

E-mail: impostasoggiorno@comune.arezzo.it
PEC: comune.arezzo@postacert.toscana.it


